Phương án đào tạo, chuyển đổi nghề và tìm kiếm việc làm: không 

d. Phương án bố trí tái định cư: không 

đ. Phương án di dời mồ mả trong phạm vi đất thu hồi: không 

e. Phương án di chuyển các công trình hạ tầng trong phạm vi đất thu 

hồi: không 

g. Kinh phí bồi thường, hỗ trợ: 305.858.160 đồng 

(Bằng chữ: Ba trăm lẻ năm triệu, tám trăm năm mươi tám ngàn, một trăm 

sáu mươi đồng) 

- Tiền bồi thường, hỗ trợ: 305.858.160 đồng 

+ Bồi thường, hỗ trợ về đất: 288.073.800 đồng 

+ Hỗ trợ ổn định đời sống: 17.784.360 đồng 

- Chi phí bảo đảm cho việc tổ chức thực hiện bồi 

thường, hỗ trợ, tái định cư và chi phí khác  
0 đồng